РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  13 июня 2013 г.  № 88

          с. Заброды

Об отмене постановления администрации

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального

района от 08.11.2012 г. № 113

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»

          В соответствии с постановлением администрации Заброденского сельского поселения от 18.02.2013 г.  № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения  от   14.05.2012 года № 52 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в целях приведения правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области                                   п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 08.11.2012 г. № 113 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан» отменить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Заброденского сельского поселения                                  Е.И. Дубинин